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N J O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën Ekspert për 

Zbatimin e Projekteve me Nr. Ref. RN00015290,  i njoftuar me datë 27/09/2024 për 

“Pranimin Shërbyes me Marrëdhënie Kontraktuale” se Njësia për Menaxhimin e Burimeve 

Njerëzore në MAPL bazuar në Nenin 10  të Rregullores (QRK) NR. 03/2024 për Themelimin 

e Marrëdhënies së Punës me Kontratë për Periudhë të Caktuar ka bërë verifikimin paraprak 

të kandidatëve dhe konstaton se për pozitën në fjalë kanë aplikuar gjithsej gjashtë (6) 

kandidatë . 

 

Kandidatët që plotësojnë kushtet për të vazhduar tutje me procedurën janë; 

 

1. Besim Rama 

2. Esat Ejupi  

3. Fisnik Dema  

4. Fitim Islami  

5. Hatmane Sada 

 

 

 

 

 

                          Divizioni i Burimeve Njerëzore, MAPL 


